
 

Strona internetowa                                                                              Elbląg, dnia  02.02.2016 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 2/2016 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że 
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu     nieograniczonego   poniżej 
209 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 18.01.2016 r. pod numerem 11620 – 2016 na 
dostawę 1 szt. ambulansu drogowego typu C wraz z zabudową przedziału medycznego dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z przeprowadzeniem szkolenia 
na koszt Wykonawcy dla pracowników S. Sprzętu Medycznego, personelu medycznego 
Działu Ratownictwa Medycznego i kierowców w WSzZ w Elblągu w zakresie prawidłowej 
konserwacji i obsługi ambulansu, Zamawiający dokonał w dniu 02.02.2016 r. wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę: 
Oferta Nr 1 
W.A.S. WIETMARSCHER-POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Nowa 2, 87-162 Lubicz Górny 
cena netto: 264 476,00 zł, cena brutto: 324 580,98 zł 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz.U z 2015 r. z dnia 22 grudnia poz. 2164) podaje 
nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium 
ceny 92%, kryterium parametry funkcjonalne 8% i łączną punktację: 
1. Oferta Nr 1; W.A.S. WIETMARSCHER-POLSKA Sp. z o.o.ul. Nowa 2, 87-162 Lubicz  
    Górny 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 92% = 276,00 pkt. 
  - kryterium parametry jakościowe: 3 x 100 pkt. x 8% = 24,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 2; ZESZUTA Sp. z o.o.ul. Tużycka 8, 03-683 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 95,24 pkt. x 92% = 262,86 pkt. 
  - kryterium parametry jakościowe: 3 x 100 pkt. x 8% = 24,00 pkt. 
  - łącznie: 286,86 pkt. 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2015 r. z dnia 22 grudnia 
poz. 2164) informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionym 
Wykonawcą może być zawarta po dniu 02.02.2016 r. - podstawa art. 94 ust. 2 pkt. 3a 
w/w ustawy.   
 
 


